
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671056 Республика Бурятия, Иволгинский район с. Сотниково ул Трактовая, 18

тел. : 8(30140) 24-1-39 E-mail: sotnikovoschool@mail.ru

Приказ

от 2023 г.

О создании рабочей группы

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 
МАОУ «Сотниковская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке рабочих общеобразовательных 

программ, программ внеурочной деятельности естественно-научной и 
технологической направленностей в составе:
Лупанова Вера Ивановна, учитель биологии и химии
Сонжонова Нина Валерьевна, учитель биологии и химии
Эрдынеева Дулма Викторовна, учитель биологии 
Беломестнова Яна Андреевна, учитель биологии 
Запалаева Татьяна Викторовна, учитель физики 
Дамбиева Лидия Александровна, учитель физики 
Башурова Дарья Юрьевна, учитель географии 
Бархатова Оксана Васильевна, учитель географии

2. Членам рабочей группы:
- в срок до 18.08.2023 года разработать и предоставить проекты рабочих 
общеобразовательных программ по предметам «Физика», «Химия», 
«Биология», с учетом Методических рекомендаций по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах центров образования естественно-научной 
и технологической направленностей, утвержденных распоряжением 
Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021г. №Р-6.

mailto:sotnikovoschool@mail.ru

